
FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO
ACTA Nº 7
CUARTA JORNADA ESCOLAR

PISTA CUBIERTA - MODULO
HORA DE COMIENZO: 17.00h
HORA DE FINALIZACIÓN: 18:40h
CRONOMETRAJE ELECTRICO
JUEZ ÁRBITRO: LUIS BOVEDA MENDOZA

INFANTIL MASCULINO
60 M.V. HORA 17.45
1

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 532 JULEN LARREA IBARRECHE 1998 IM LA BLANCA 11.34
2 530 MARKOS AGUIRRE ELORZA 1998 IM LA BLANCA 11.76
3 501 AITOR APAOLAZA BERMUDEZ 1999 IM BERTZURI 13.33
4 506 EDORTA ALDEANO ALVAREZ 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 13.57
5 512 DANIEL ORTEGA BALEIRON 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 14.51

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 502 YANIK KONDHO NUÑEZ 1998 IM BERTZURI 11.00
2 511 DANIEL URBANEJA CHICO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 12.17
3 514 DANIEL MURO CORRES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 12.88
4 509 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 13.48

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 524 ASIER SAMANIEGO CARMONA 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 13.17
2 522 GUILLERMO RODRIGUEZ ESCUDERO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 13.26
3 517 GUILLERMO DIAZ RIO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 13.39

ALTURA HORA 18.00
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 502 YANIK KONDHO NUÑEZ 1998 IM BERTZURI 1,40
2 514 DANIEL MURO CORRES 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,35
3 517 GUILLERMO DIAZ RIO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,25
4 506 EDORTA ALDEANO ALVAREZ 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,20
4 501 AITOR APAOLAZA BERMUDEZ 1999 IM BERTZURI 1,20
6 524 ASIER SAMANIEGO CARMONA 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,20
7 509 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,15

511 DANIEL URBANEJA CHICO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA NP
512 DANIEL ORTEGA BALEIRON 1998 IM CELIGUETA BARRUTIA NP
522 GUILLERMO RODRIGUEZ ESCUDERO 1999 IM CELIGUETA BARRUTIA NP

INFANTIL FEMENINO
60 M.V. HORA 17.55
1

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 414 AMALUR ACEBO GARCIA 1999 IF CELIGUETA BARRUTIA 12.24
2 418 LEIRE RODRIGUEZ LIZARRALDE 1999 IF ZAILU 12.52
3 431 MIKELE BARROSO MERINO 1999 IF LA BLANCA 12.94

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 421 MAIALEN RIVAS BONILLA 1999 IF ZAILU 12.86
2 427 ANIA BARREDO VAZQUEZ 1998 IF ZAILU 13.43

429 LAIA DELOLMO VALLEJO 1998 IF ZAILU NP
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ALTURA HORA 17.00
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 418 LEIRE RODRIGUEZ LIZARRALDE 1999 IF ZAILU 1,30
2 421 MAIALEN RIVAS BONILLA 1999 IF ZAILU 1,30
3 414 AMALUR ACEBO GARCIA 1999 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,20
4 431 MIKELE BARROSO MERINO 1999 IF LA BLANCA 1,20
5 401 NAHIA AGIRRE URIARTE 1999 IF BERTZURI 1,15
6 427 ANIA BARREDO VAZQUEZ 1998 IF ZAILU 1,15
7 402 GENEVA KONDHO NUÑEZ 1998 IF BERTZURI 1,10

423 LEIRE TEJADO SAEZ 1999 IF ZAILU NULO
432 MARIA HERNANDEZ GARCIA DE VICUÑA 1999 IF LA BLANCA NULO

ALEVIN MASCULINO
60 M.V. HORA 18.00
1

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 325 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 AM ZAILU 7
2 308 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 7
3 331 ANDER VICENTE SAEZ 2000 AM LA BLANCA 5
4 314 IÑAKI GALDIANO LOPEZ DE LACALLE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 5

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 330 ARKAITZ SANTAMARIA ERAÑA 2000 AM ZAILU 7
2 326 NICOLAS HERRERO USATORRE 2000 AM ZAILU 7
3 321 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 5
4 309 GILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 5

LONGITUD HORA 17.00
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 325 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 AM ZAILU 12 62
2 330 ARKAITZ SANTAMARIA ERAÑA 2000 AM ZAILU 12 52
3 308 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 10 45
4 326 NICOLAS HERRERO USATORRE 2000 AM ZAILU 9 51
5 331 ANDER VICENTE SAEZ 2000 AM LA BLANCA 9 50
6 321 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 9 43
7 309 GILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 8 24
8 314 IÑAKI GALDIANO LOPEZ DE LACALLE 2001 AM CELIGUETA BARRUTIA 7 41

ALEVIN FEMENINO
60 M.V. HORA 18.10
1

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 231 SARA ARRIETA ARMENTIA 2001 AF LA BLANCA 5
2 209 LEIRE ABECIA GARCIA 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 5
3 226 AMAIA AZKORRETA FERNANDEZ 2000 AF ZAILU 5
4 237 SILVIA NUÑO TEJADA 2001 AF LA BLANCA 5

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 228 MAITE MARTINEZ RICO 2000 AF ZAILU 7
2 219 MARIA IGLESIAS ALSASUA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 6
3 230 MAIALEN CARBALLEDA ALVAREZ 2000 AF ZAILU 6
4 241 SILVIA BEJARANO GARCIA 2001 AF UMANDI 5
5 232 SARAY CRISTOBAL FERNANDEZ 2000 AF LA BLANCA 5

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 215 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
2 243 AYLA CHASCO ARRIARAN 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 5
3 229 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 AF ZAILU 5
4 233 NAIARA BUSTO CID 2001 AF LA BLANCA 5
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LONGITUD HORA 17.00
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 228 MAITE MARTINEZ RICO 2000 AF ZAILU 8 46
2 231 SARA ARRIETA ARMENTIA 2001 AF LA BLANCA 8 44
2 209 LEIRE ABECIA GARCIA 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 8 44
2 230 MAIALEN CARBALLEDA ALVAREZ 2000 AF ZAILU 8 44
2 219 MARIA IGLESIAS ALSASUA 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 8 44
6 215 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 8 41
7 226 AMAIA AZKORRETA FERNANDEZ 2000 AF ZAILU 8 38
8 243 AYLA CHASCO ARRIARAN 2001 AF CELIGUETA BARRUTIA 7 41
9 237 SILVIA NUÑO TEJADA 2001 AF LA BLANCA 7 38
10 232 SARAY CRISTOBAL FERNANDEZ 2000 AF LA BLANCA 7 31
11 233 NAIARA BUSTO CID 2001 AF LA BLANCA 6 33
12 241 SILVIA BEJARANO GARCIA 2001 AF UMANDI 6 30
13 229 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 AF ZAILU 6 29

BENJAMIN MASCULINO
50 M.L. HORA 18.25
1

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 123 AITOR ROMERO PARDO 2002 BM LA BLANCA 7
2 119 MIKEL CASTELLANO ESCOLAR 2003 BM IK. UMANDI 7
3 103 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 BM CELIGUETA BARRUTIA 7
4 113 ENDIKA BARREDO VAZQUEZ 2002 BM ZAILU 6

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 106 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 9
2 114 JON MANRIQUE SAEZ 2003 BM LA BLANCA 6
3 105 DANEL MARTINEZ ACHA 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 5
4 121 VIDAL JON CAREAGA ARRIETA 2003 BM IK. UMANDI 5

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 116 MIKEL PUENTE JIMENEZ 2002 BM LA BLANCA 7
2 107 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 5
3 108 NICOLAS AGUADO GONZALEZ 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 5

4
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 122 OIER URIARTE ALBIZUA 2003 BM LA BLANCA 6
2 127 XABIER TEJADO SAEZ 2003 BM IK. UMANDI 5

BENJAMIN FEMENINO
50 M.L. HORA 18.25
1

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 24 NAHIA ARRIET CUENCA 2002 BF ZAILU 7
2 26 PAULA SADABA ANDRES 2002 BF ZAILU 7
3 15 ALEJANDRA ALONSO OZCARIZ 2002 BF CELIGUETA BARRUTIA 7
4 20 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 BF ZAILU 6

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 19 LIBE ASCASIBAR BASABE 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 7
2 25 AYELEN TEMPRANO CORREA 2003 BF ZAILU 5
3 18 MARIA IGLESIAS HERVIAS 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 5
4 22 ESTIBALIZ ANTOLIN ARMENTIA 2002 BF ZAILU 5
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3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 30 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 BF ZAILU 6
2 28 IRATI GUTIERREZ ARMENTIA 2003 BF IK. UMANDI 6
3 29 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 BF IK. UMANDI 6

BENJAMIN MIXTO
VORTEX PUNTERIA HORA 17.00

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 123 AITOR ROMERO PARDO 2002 BM LA BLANCA 49
2 107 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 48
3 28 IRATI GUTIERREZ ARMENTIA 2003 BF IK. UMANDI 46
4 106 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 45
5 116 MIKEL PUENTE JIMENEZ 2002 BM LA BLANCA 43
6 24 NAHIA ARRIET CUENCA 2002 BF ZAILU 40
7 18 MARIA IGLESIAS HERVIAS 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 39
8 121 VIDAL JON CAREAGA ARRIETA 2003 BM IK. UMANDI 37
9 22 ESTIBALIZ ANTOLIN ARMENTIA 2002 BF ZAILU 35
10 103 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 BM CELIGUETA BARRUTIA 33
11 20 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 BF ZAILU 32
12 114 JON MANRIQUE SAEZ 2003 BM LA BLANCA 31
12 25 AYELEN TEMPRANO CORREA 2003 BF ZAILU 31
12 30 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 BF ZAILU 31
12 108 NICOLAS AGUADO GONZALEZ 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 31
16 19 LIBE ASCASIBAR BASABE 2003 BF CELIGUETA BARRUTIA 30
16 119 MIKEL CASTELLANO ESCOLAR 2003 BM IK. UMANDI 30
16 29 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 BF IK. UMANDI 30
19 122 OIER URIARTE ALBIZUA 2003 BM LA BLANCA 29
19 113 ENDIKA BARREDO VAZQUEZ 2002 BM ZAILU 29
21 127 XABIER TEJADO SAEZ 2003 BM IK. UMANDI 24
22 15 ALEJANDRA ALONSO OZCARIZ 2002 BF CELIGUETA BARRUTIA 23
23 105 DANEL MARTINEZ ACHA 2003 BM CELIGUETA BARRUTIA 20
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